
 1 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 

Θεσσαλονίκη, 02/11/2023 
                          Αρ. πρωτ.: 19361 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχυδρομική Διεύθυνση: 
Τ.Κ. - Πόλη: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
Ιστοσελίδα: 
Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: 

Κολοκοτρώνη 22 
564 30 - Σταυρούπολη 
Ντεμογιάννη Σταματία 
2310643042 
http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 
mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr 

 
 
 

 
ΘΕΜΑ 

«Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Προϊσταμένων  Σχολικών Μονάδων   
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.4823/2021(Α’136) και ιδίως των άρθρων 30 έως και 32, 37, 39, 41 έως και 
43, 49 και 232 αυτού με θέμα «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών 
και άλλες διατάξεις»  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 190 του Ν.4964/2022(Α’150) «Διατάξεις για την απλοποίηση της 
περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων 
Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του 
περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις»  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 78 του Ν.4997/2022(Α’219) «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και 
συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις»  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν.5043/2023(Α’91) «Ρυθμίσεις σχετικά με τους 
Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού – Διατάξεις για την ευζωία των ζώων 
συντροφιάς – Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα – Λοιπές ρυθμίσεις 
του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις»  

5. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις» (A’45) 

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 
Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) 
(EE L 119/1 της 4.5.2016)  

ΑΔΑ: ΨΟ7Ν46ΝΚΠΔ-4ΧΕ



 2 

7. Τον Ν.4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 
του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 137)  

8. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010(Α’112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις»  

9. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις…» όπως αντικαταστάθηκαν 
με το άρθρο 28 του Ν.4823/2021(Α’136) με θέμα «Αναβάθμιση του σχολείου , ενδυνάμωση 
των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις  

10. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(Β’6273) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης»  

11. Την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Τοποθέτηση 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

12. Την αριθμ.Φ.361.22/67/100248/Ε3/12-9-2023 (Β’5473) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Καθορισμός του χρόνου και της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής των 
προϊσταμένων νηπιαγωγείων και των προϊσταμένων δημοτικών σχολείων» 

13. Το αριθμ.πρωτ.Φ.361.22/70/102014/Ε3/15-9-2023 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.ΘΑ με θέμα: «Επιλογή 
υποψηφίων Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων Δημοτικών Σχολείων» 

14. Την αριθμ. πρωτ.17485/13-09-2023 (ΑΔΑ:6ΚΠ346ΝΚΠΔ-ΦΩΝ) απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα : «Ανασυγκρότηση του Τοπικού 
Συμβουλίου Επιλογής της παρ.9 του Άρθρου 37 του Ν.4823/2021 της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης» 

15. Τη με αρ. πρωτ. 15551/22-09-2023 προκήρυξη-πρόσκληση ενδιαφέροντος της Διευθύντριας 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Προκήρυξη - Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος για την επιλογή Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων Δημοτικών 
Σχολείων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

16. Τις υποβληθείσες αιτήσεις υποψηφιότητας εκπαιδευτικών για την επιλογή τους ως 
Προϊστάμενοι/νες σχολικών μονάδων. 

17. Τη με αρ. πρωτ. 44η/01-11-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  με την οποία διατυπώθηκε η σχετική 
πρόταση τοποθέτησης σε θέσεις Προϊσταμένων Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

 

 
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α) Τοποθετούμε τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, ως εξής: 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 

Α/Α Σχολικές Μονάδες  Υποψήφιος/α 
Αριθμός Μητρώου 

Υποψηφίου/ας 
Ειδικότητα Υποψηφίου/ας 

1 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 608489 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

2 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΛΟΥΒΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 603078 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

5 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 592237 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΑΔΑ: ΨΟ7Ν46ΝΚΠΔ-4ΧΕ



 3 

6 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΓΙΑΜΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 597136 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

11 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 616293 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

12 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 608789 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

13 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 603024 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

15 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 569097 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

16 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΚΑΛΦΑ ΜΑΡΙΑ 611757 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

17 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΒΑΪΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 611400 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

18 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 
ΣΑΜΑΡΑ ΓΑΛΑΤΕΙΑ 622565 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

22 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΜΑΣΛΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 567871 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

23 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 608771 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

25 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ ΚΑΒΟΥΝΗ ΡΟΔΗ 589764 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

26 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΤΑΛΙΓΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 606160 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

27 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ ΛΙΧΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 592255 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

28 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 
ΣΕΧΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 587188 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

29 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 
ΔΑΡΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 591732 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

31 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΊΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΟΥΤΣΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 589750 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

32 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΜΙΝΩΝ ΖΙΩΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 590519 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

35 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ ΓΙΩΡΓΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 567987 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

37 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ ΜΠΛΙΩΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 611918 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

38 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 
ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 608830 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

40 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 591791 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

41 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 566479 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

49 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 611922 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

51 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΖΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 608039 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

52 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕΤΡΕΣΗ ΧΡΥΣΑ 611500 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

53 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΑΚΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 611254 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

53 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 714026 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

54 20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 595544 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

55 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΒΑΪΑ 576128 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

57 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΜΑΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 611398 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

58 28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΑΡΒΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 595489 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

62 33ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΤΣΙΓΓΕΡΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 603238 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

64 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 
ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 591687 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

67 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ ΤΙΑΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 616476 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

68 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΛΧΙΚΟΥ ΤΣΟΝΑ ΑΘΗΝΑ 586907 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

69 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΊΟ ΚΡΙΘΙΑΣ 
ΤΣΟΥΡΟΥΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 587002 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

70 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΒΕΛΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 602963 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

71 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΜΟΥΤΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 552448 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

72 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ 
ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 582927 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

73 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 595747 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

74 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ ΓΚΟΤΖΙΡΗ ΜΑΡΙΑ 592317 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

76 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 
ΣΑΒΒΑΪΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 595768 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

77 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 586947 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

78 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛΟΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 595821 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

79 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΤΑΡΑΛΑΪΚΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 592325 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

80 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ ΓΟΥΤΑΚΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 587183 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

81 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ 589841 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

83 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 
ΙΑΚΩΒΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 596638 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

84 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 595810 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

86 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 597273 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

87 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 
ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 611816 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΑΔΑ: ΨΟ7Ν46ΝΚΠΔ-4ΧΕ



 4 

88 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 606035 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

91 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 
ΜΑΛΛΙΑΡΗ ΑΝΝΑ 587065 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

92 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 603211 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

93 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
ΛΑΜΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 582980 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

95 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΜΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 615593 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

102 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΓΙΩΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 591935 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

104 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 589694 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

105 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 583001 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

106 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΡΑΜΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 611809 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

108 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΠΠΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 591786 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

112 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 587093 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

114 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΤΟΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 606476 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

115 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΔΕΝΔΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 597268 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

116 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 
ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΕΝΕΔΙΜΗ 605942 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

117 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΦΥΡΑΣ 
ΚΩΣΤΗΝΑΚΗ ΓΙΑΣΕΜΩ 611606 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

119 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ 608294 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

120 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΓΚΑΝΤΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 586962 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

121 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΟΥΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 608412 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

123 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 606098 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

125 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΗΤΗΣ 
ΝΙΚΑ ΣΟΦΙΑ 588091 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

126 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΗΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΘΩΜΑΪΣ 592055 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

130 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ 
ΔΙΓΚΑ ΦΑΝΗ 575972 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

135 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΧΛΙΟΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 618952 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

136 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
597260 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

138 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΊΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
608258 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

139 3ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΓ ΙΝΑΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
707386 ΠΕ61 - ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 

140 5ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 619171 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

141 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΣΙΡΙΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 608846 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

146 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 608378 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

147 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 596911 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

148 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 
ΝΕΟΦΥΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 589751 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

151 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΝΑΛΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 701319 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

152 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΓΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΡΥΝΟΜΗ 582974 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

154 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΠΥΡΕΤΖΙΔΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ 611673 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

155 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ  ΝΤΟΥΝΟΥΣΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 608495 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

156 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΚΑΛΟΥΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 622693 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

 

Β) Τοποθετούμε τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Δημοτικών Σχολείων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, ως εξής: 
 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

Α/Α Σχολικές Μονάδες  Υποψήφιος/α Αριθμός Μητρώου Υποψηφίου/ας Ειδικότητα Υποψηφίου/ας 

1 5ο ΔΗΜ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 575663 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

2 ΔΗΜ ΟΣΣΑΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 586350 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

3 ΔΗΜ ΛΟΥΔΙΑ ΣΑΚΑΡΕΤΣΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 614257 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

4 ΔΗΜ ΚΑΤΩ ΓΕΦΥΡΑΣ ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 562900 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

5 13ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΟΤΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 576880 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

6 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ ΛΑΓΚΑΔΑ ΣΕΡΕΜΕΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 708123 ΠΕ71 - ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΟ7Ν46ΝΚΠΔ-4ΧΕ



 5 

Οι τοποθετούμενοι/ες Προϊστάμενοι/νες  των Σχολικών Μονάδων υποχρεούνται να αναλάβουν 
υπηρεσία εντός δυο (2) εργάσιμων ημερών, σύμφωνα με το άρθρο 7 της 
Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-9-2023 (Β’5426) Υπουργικής Απόφασης, ήτοι από την Παρασκευή 3 
Νοεμβρίου 2023 έως και τη Δευτέρα  6 Νοεμβρίου 2023.  
 
Οι ανωτέρω Προϊστάμενοι/νες  τοποθετούνται με τετραετή θητεία η οποία λήγει την 31η Ιουλίου 
2027 και εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά τη λήξη της θητείας τους μέχρι την 
ανάληψη της υπηρεσίας των νέων Προϊσταμένων Σχολικών Μονάδων.  
 
Οι Προϊστάμενοι/νες των Σχολικών Μονάδων για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, 
λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις για τους/τις 
Προϊσταμένους/νες  Σχολικών Μονάδων, με την επιφύλαξη των παρ.1 του άρθρου 44 και παρ.5 του 
άρθρου 42 του Ν.4823/2021. 

 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ 
 
 

 
Κοινοποίηση  
1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί (Δια των σχολικών μονάδων)  

2. Ενδιαφερόμενες Σχολικές Μονάδες  

3. Σύμβουλοι Εκπαίδευσης ΔΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης  

4. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & Δ.Ε. Κ. Μακεδονίας  
Εσωτερική Διανομή  
1. Τμήμα Β’ Οικονομικού  

2. Τμήμα myschool 
3. Τμήμα Εκπαιδευτικών Θεμάτων 
4.Τμήμα edata 
5. Τμήμα ΕΣΠΑ 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΟ7Ν46ΝΚΠΔ-4ΧΕ


		2023-11-02T13:31:44+0200
	Athens




